

**Lucrari de reconstructie a sistemii de
incalzire si cazangeria autonoma a
geadinitei de copii nr. 3 din s. Sarata
Galbena, r-nul Hincesti (etapa I)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
Alimentarea cu gaze interioare

Valoarea de deviz 15 229,43 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	0,100	57,66	5,766
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	28,680	57,66	1 653,689
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	3,500	57,66	201,810
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om.	0,580	57,66	33,443
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	2,576	57,66	148,533
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	0,180	57,66	10,379
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	1,186	57,66	68,385
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,422	57,66	81,993
		Total manopera				2 203,98

Materiale:

1.	11110001020002 0	Supape de blocare cu mufe (Термозапорный клапан муфт. Ф20мм КТЗ-20) sau analog	buc	2,000	330,45	660,900
2.	12387892110553 2	(Изолирующее фланцевое соединение Д=32мм)	buc	1,000	72,83	72,830
3.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,004	186,96	0,748
4.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,040	39,90	1,596
5.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	l	0,110	39,90	4,389
6.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,214	48,52	10,385
7.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,478	9,21	13,613
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,535	13,99	49,454
9.	24301161007981	Grund, ulei anticoroziv, ГФ-021 sau analog	kg	0,690	32,90	22,701
10.	24301161030001	Vopsea pe baza de ulei, ПФ-115 sau analog	kg	0,460	38,50	17,710
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,012	26,40	0,316
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,436	29,00	12,644
13.	2506235511110	Сигнализатор загазованности токсичных и горючих газов "Лелека" sau analog	buc	1,000	602,84	602,840
14.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,020	29,30	0,586
15.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,103	29,30	3,018
16.	25212167010323 0	Teava din otel (Труба Ду 32х3,0мм ГОСТ 3262-75*) sau analog	m	8,000	34,60	276,800
17.	25212167012015	Teava din otel (Труба водогазопроводная Ду 15х2,5мм ГОСТ 3262-75*) sau analog	m	1,000	12,96	12,960
18.	25212167012020	Teava din otel (Труба водогазопроводная Ду 20х2,5мм ГОСТ 3262-75*) sau analog	m	6,000	19,53	117,180
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,642	1,59	1,020
20.	27221033655020	Teava instalatie (Футляр через стены из стальной трубы диаметр 50мм L=500мм для	m	0,500	48,87	24,435

		трубы ф20)				
21.	27221033655032	Teava instalatie (Футляр через стены из стальной трубы диаметр 50мм L=500мм для трубы ф32)	m	0,500	48,87	24,435
22.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,062	13,99	0,867
23.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,045	13,99	0,630
24.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,260	14,50	3,770
25.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,545	14,50	7,903
26.	27752763093032	Confectii metalice (Крепление газопровода ф32 к капитальной стене вып 150 мм по типу УГ-2,00 - 4шт) sau analog	kg	6,240	13,73	85,675
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,031	33,00	1,023
28.	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	2,000	0,29	0,580
29.	2874115821700	Surub cap hexagonal semiprecis M 20x90 gr. 5.8 S4272	buc	0,500	0,29	0,145
30.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,000	0,29	2,320
31.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,000	0,29	2,320
32.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,000	0,11	1,760
33.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	2,000	0,11	0,220
34.	2874115842805	Piulite hexagon.semiprecise M 20 gr.5	buc	0,500	0,11	0,055
35.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	2,000	0,20	0,400
36.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,500	0,20	0,100
37.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,000	0,20	3,200
38.	287506001006	Счетчик газовый мембранный с термокорректором с дистанционным управлением G-6T sau analog	buc	1,000	3 651,20	3 651,200
39.	287527411900032	Заглушка D=32мм	buc	1,000	43,20	43,200
40.	28752742016132	Отключающий электромагнитный клапан D32мм, (нормально-закрытый) EVG-32NA sau analog	buc	1,000	1 232,00	1 232,000
41.	287527420510015п	Robinet cu mufa - Кран пружинный муфтовый D=15мм P=0,01МПа sau analog	buc	1,000	36,49	36,490
42.	287527420510020п	Robinet cu mufa - Кран пружинный муфтовый D=20мм P=0,01МПа sau analog	buc	1,000	74,30	74,300
43.	287527420510520	Robinet cu mufa - (Кран шаровой муфтовый D=20мм КШ-20) sau analog	buc	2,000	125,90	251,800
44.	287527420510532	Robinet cu mufa (Кран шаровой муфтовый D=32мм КШ-32) sau analog	buc	1,000	260,80	260,800
45.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,000	30,00	60,000
46.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	19,14	0,038
		Total materiale de constructii				7 651,37

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,670	289,30	483,131
		Total utilaje de constructii				483,12

Total:

Cheltuieli directe	lei	12 691,19
TVA	20,00 %	2 538,24

Total deviz:

15 229,43

Intocmit

(SRL "AM SISTEME")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)